
 

 

Novada “Jauno talantu skolas” ekskursija 7.-9. klašu skolēnu grupai (Ventspils) 

2018.gada 20.aprīlis 

Aktivitāte Piezīmes 
Izbraukšana plkst. 10.00 no Pilsētas laukuma; 

autobusu apmaksā pašvaldība 
Augsto tehnoloģiju parks  Dalības maksa katram skolēnam 6.00 eiro 

– sedz pašvaldība (no plkst. 11.00 līdz 
plkst. 13.00) 

Digitālais centrs Dalības maksa katram skolēnam 2.00 eiro 
– sedz pašvaldība (no plkst. 13.30 līdz 
plkst. 14.30) 

Komunālās tehnikas rūpnīca “BUCHER 
MUNICIPAL” 

Bezmaksas ekskursija (no plkst. 14.30 
līdz plkst. 15.30) 

Veikals pēc vajadzības no plkst. 15.30 līdz plkst. 
16.00 vecāka līdzmaksājums 

Atgriešanās Pilsētas laukumā ap plkst. 17.00 
 

Tā kā diena ir ļoti noslogota, vecākiem jānodrošina saviem bērniem līdzi ēdiens šai 
dienai. 

 

Informāciju sagatavoja Izglītības nodaļas speciāliste Lilita Mačtama, 27841950 


